

Caroline E. Rasmussen Holding ApS

Amaliegade 13, 3. sal

1256 København K

CVR-nr. 25894626

Årsrapport for 2020

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2021

Ernst Michaelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Caroline E. Rasmussen Holding ApS Amaliegade 13, 3. sal 1256 København K |
| Telefon | 3332 3035 |
| Telefax | 3332 3036 |
| CVR-nr. | 25894626 |
| Stiftelsesdato | 20. december 2000 |
| Hjemsted | København |
| Regnskabsår | 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| Direktion | Carl Ejler Rasmussen, Direktør Ernst Michaelsen, Direktør |
| Revisor | REDMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg CVR-nr.: 29442789 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i A/S af 26/10 1983.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 45.668.970, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 315.211.721, og en egenkapital på kr. 315.205.472.

Årets resultat har opfyldt forventningerne, og har været tilfredsstillende for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | | -31.863 | -9.735 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 45.442.065 | 18.368.924 |
| Finansielle indtægter | 1 | 272.666 | 249.756 |
| Finansielle omkostninger | | 0 | -3 |
| Resultat før skat | | 45.682.868 | 18.608.942 |
| Skat af årets resultat | | -13.898 | 0 |
| Årets resultat | | 45.668.970 | 18.608.942 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 2.500.000 | 60.108 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 42.896.407 | 8.088.948 |
| Overført resultat | | 272.563 | 10.459.886 |
| Resultatdisponering | | 45.668.970 | 18.608.942 |

Caroline E. Rasmussen Holding ApS

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2, 3 | 306.617.807 | 263.721.400 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 306.617.807 | 263.721.400 |
| Anlægsaktiver | | 306.617.807 | 263.721.400 |
| Andre tilgodehavender | | 8.593.914 | 8.367.009 |
| Tilgodehavender | | 8.593.914 | 8.367.009 |
| Omsætningsaktiver | | 8.593.914 | 8.367.009 |
| Aktiver | | 315.211.721 | 272.088.409 |

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|---------------------------|---------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 49.252.429 | 8.088.948 |
| Overført resultat | | 263.328.043 | 263.808.103 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 2.500.000 | 60.108 |
| Egenkapital | 4 | <u>315.205.472</u> | <u>272.082.159</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | <u>6.249</u> | <u>6.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.249</u> | <u>6.250</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>6.249</u> | <u>6.250</u> |
| Passiver | | <u>315.211.721</u> | <u>272.088.409</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2020 | 2019 |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Andre finansielle indtægter | 272.666 | 249.756 |
| | 272.666 | 249.756 |

2. Kapitalandele i associered virksomheder

Associerede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % |
|---|-----------|---------------|
| Carl Ejler Rasmussen Holding Sweden AB | Sweden | 47,50 |
| A/S af 26/10 1983 | København | 47,50 |

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

| | | |
|-------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Kostpris primo | 257.365.378 | 257.365.378 |
| Kostpris ultimo | 257.365.378 | 257.365.378 |
| Opskrivninger primo | 6.356.022 | -9.690.397 |
| Valutakursregulering | -2.485.549 | -589.579 |
| Årets resultat | 45.442.064 | 18.368.924 |
| Udbytte | -60.108 | -1.732.926 |
| Opskrivninger ultimo | 49.252.429 | 6.356.022 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 306.617.807 | 263.721.400 |

Noter

4. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi tal | Reserve for nettoopskrivning er efter den indre værdismetode | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|--|------------------------|--|--------------------|------------------------|--------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 8.088.948 | 263.808.103 | 60.108 | 272.082.159 |
| Udbetalt udbytte fra sidste år | | | | -60.108 | -60.108 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | | | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Overført resultat | | 42.896.407 | 272.563 | | 43.168.970 |
| Kursregulering | | | -2.485.549 | | -2.485.549 |
| | 125.000 | 50.985.355 | 261.595.117 | 2.500.000 | 315.205.472 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.